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FLAPPER TECNOLOGIA S.A

27.028.507/0001-00

Balanco Patrimonial

Em 31 de Dezembro de 2020

RSM

(Em Reais)
ATIVO PASSIVO E PATRIMONIO LIQUIDO
Circulante Circulante

Caixa equivalente de caixa
Contas a receber
Adiantamentos

Despesas antecipadas
Impostos a recuperar

N&o circulante
Imobilizado liquido
Intangivel liquido

Total do ativo

1.170.986
1.685.171
355.690
1.245
894.332

4.107.424

6.672
279.937

286.609

4.394.032

Empréstimos e financiamentos
Fornecedores

Obrigacdes trabalhistas
Obrigacodes tributarias
Adiantamento de clientes

Nao circulante
Empréstimos e financiamentos
Obrigacodes tributarias

Patrimonio liquido

Capital social

Adto para futuro aumento capital
Reserva de capital - Debéntures
Prejuizos acumulados

Prejuizo do exercicio

Total do passivo e do patrimonio liquido

821.019
645.591
165.096
59.408
3.294.432

4.985.544

890.475
512.584

1.403.059

410.082
2.610.104
5.746.941

(7.119.180)

(3.642.519)

(1.994.572)

4.394.032
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Demonstracdao do Resultado
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Em 31 de Dezembro de 2020 RS“A
{Em Reais)

Receita bruta de servicos prestados 13.624.202
(-) Cancelamentos (7.058)
(-) Impostos incidentes sobre servicos prestados (1.069.214)
(=) Receita operacional liquida 12.547.929
(-) Custo dos servicos prestados (12.344.468)
(=) Lucro bruto 203.462
Despesas comerciais e marketing (21.685)
Despesas com pessoal (929.125)
Despesas gerais e administrativas (1.157.040)
Despesas tributarias (23.888)
(=) Lucro operacional antes do resultado financeiro (1.928.276)
Resultado financeiro liquido (1.714.243)
(=) Lucro operacional antes do imposto de renda e contribuicéo social (3.642.519)

Imposto de Renda

Contribuicao Social -
=) Lucro ou Prejuizo liquido do exercicio (3.642.519)
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